佛山市南海区国土城建和水务局(住建）

关于召开2018年南海区建设工程管理工作会议的通知
各镇(街道)国土城建和水务局，各有关单位：

    为认真总结我区去年建设工程管理的工作经验，顺应新时代背景下对建筑行业转型升级的要求，加强今年建设工程的管理和全面贯彻落实上级精神，部署好今年的各项工作，我局决定召开2018年南海区建设工程管理工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年3月27日（星期二）上午8:30报到，9:00正式开始，时间半天。

二、会议地点

桂城天佑三路1号南海区国土城建和水务局（住建）305会议室

三、会议内容

（一）表彰2017年度南海区优秀建筑业企业；

（二）企业代表发言；

（三）签订《安全生产（管理）目标责任书》；

（四）领导讲话。
三、参会部门
（一)区领导；

（二）区国土城建和水务局领导及相关科室（单位）负责人,区建筑工程质量（施工安全）监督站中层正职以上干部、区建筑工程质量检测站正副站长；

（三）高新区建设管理局领导和相关负责人、西站建设局相关人员；
（四）各镇（街道）分管领导（或国土城建和水务局局长）、常务副局长、建工负责人、建设中心负责人；

（五）区、镇（街道）公资办负责工程建设的领导和相关负责人、南海区丽雅苑房地产发展有限公司负责工程建设的领导和相关负责人、南海区铁路投资有限公司、佛山西站投资有限公司；
区建筑业协会、区房地产协会、勘察设计协会负责人；

    四、参会企业
（一）工程质量检测机构、搅拌站的法定代表人或企业负责人；

（二）部分区内建筑工程施工企业、监理企业、招标代理；工程质量检测机构、预拌商品混凝土（砂浆）生产企业的法定代表人或企业负责人；

（三）部分区内勘察、设计、工程造价咨询、审图单位法定代表人或企业负责人；

（四）在我区有较大型在建项目的区外施工企业、监理企业的法定代表人或佛山分公司负责人；
（五）部分房地产开发企业法定代表人或企业负责人。

必须到场的企业名单见附件1。

五、其他事项

（一）请各参会部门填好参会回执（附件2）于2018年3月22日（星期四）上午下班前发送至jsj_jgk@nanhai.gov.cn电子邮箱。
（二）请各参会企业通知有关人员依时参加会议。由于座位有限，每个企业参会人员仅限1人。
（三）附件1名单之内的参会企业请按要求由企业法人或佛山分公司负责人、或有授权委托书的企业负责人参加，参会企业请填好参会回执（附件2）于2018年3月22日（星期四）上午下班前发送至jsj_jgk@nanhai.gov.cn电子邮箱。本次会议采用电子考勤签到，请各企业参会人员带上本人身份证，由工作人员核对企业与会人员信息后对号入座。
（四）由于会场停车位紧张，自驾车请尽量停放邻近停车场，建议搭乘公共交通工具出行。

附件：1.要求参加会议企业名单

      2.参会回执
佛山市南海区国土城建和水务局

       2018年3月21日

（联系人：龙永荘、陈燕霞，联系电话：81213139、86289217）

附件1
要求参加会议企业名单

建设单位

	序号
	公司名称
	类别

	1
	佛山市南海区万瑞投资有限公司（万科）
	建设单位

	2
	佛山保利弘盛房地产开发有限公司（保利）
	建设单位

	3
	佛山市时代鸿誉房地产开发有限公司（时代）
	建设单位

	4
	佛山市凯能房地产开发有限公司（怡翠）
	建设单位

	5
	佛山市裕朗通房地产开发有限公司（恒大）
	建设单位

	6
	佛山乡村俱乐部有限公司（广佛新世界）
	建设单位

	7
	佛山市南海俊诚房地产开发有限公司（恒大）
	建设单位

	8
	佛山中海千灯湖房地产开发有限公司（中海）
	建设单位

	9
	佛山依云孝德房地产有限公司(招商）
	建设单位

	10
	佛山市丽雅翠湖尚筑房地产开发有限公司（绿地）
	建设单位

	11
	佛山市南海东屋置业开发有限公司
	建设单位

	12
	佛山市南海盈冠房地产开发有限公司
	建设单位

	13
	佛山市南海区扬正房地产有限公司
	建设单位

	14
	佛山鼎域房地产有限公司
	建设单位

	15
	佛山当代绿色置业有限公司
	建设单位

	16
	佛山市富罗恩斯置业有限公司
	建设单位

	17
	佛山市南海恒德胜嘉置业有限公司
	建设单位

	18
	佛山依云孝德房地产有限公司
	建设单位

	19
	佛山市嘉拓置业有限公司
	建设单位

	20
	佛山市南海鸿晖房地产开发有限公司
	建设单位

施工单位

	序号
	公司名称
	类别

	1
	中建三局集团有限公司
	施工企业

	2
	浙江东阳建工集团有限公司
	施工企业

	3
	佛山市南海区永顺建筑工程有限公司
	施工企业

	4
	广州建筑股份有限公司
	施工企业

	5
	佛山市南海第二建筑工程有限公司
	施工企业

	6
	中国建筑第五工程局有限公司
	施工企业

	7
	中建二局第三建筑工程有限公司
	施工企业

	8
	广东华鼎建筑工程有限公司
	施工企业

	9
	中国建筑第四工程局有限公司
	施工企业

	10
	茂名市第三建筑集团有限公司
	施工企业

	11
	广东大城建设集团有限公司
	施工企业

	12
	佛山市瑞和建筑工程有限公司
	施工企业

	13
	佛山市房建集团有限公司
	施工企业

	14
	广东华樵建筑工程有限公司
	施工企业

	15
	佛山市南海联发建筑工程有限公司
	施工企业

	16
	佛山市南海区黄岐进璟建筑工程有限公司
	施工企业

	17
	佛山市沥桂建筑工程有限公司
	施工企业

	18
	佛山市南海区建筑工程公司
	施工企业

	19
	佛山市新一建筑集团有限公司
	施工企业

	20
	浙江万里建设工程有限公司
	施工企业

	21
	佛山市威创建筑工程有限公司
	施工企业

	22
	佛山市官窑建筑工程有限公司
	施工企业

	23
	佛山市南海广厦建筑工程有限公司
	施工企业

	24
	国基建设集团有限公司
	施工企业

	25
	廉江市第三建筑工程有限公司
	施工企业

	26
	佛山市南海鸿顺建筑工程有限公司
	施工企业

	27
	佛山市南海建翔建筑工程有限公司
	施工企业

	28
	佛山市南海区房产建筑工程有限公司
	施工企业

	29
	佛山市南海区南建江隆建筑工程有限公司
	施工企业

	30
	广东电白二建集团有限公司
	施工企业

	31
	广东华辉建设有限公司
	施工企业

	32
	广东龙越建筑工程有限公司
	施工企业

	33
	广东诺厦建设集团有限公司
	施工企业

	34
	广东省化州市建筑工程总公司
	施工企业

	35
	广东正升建筑有限公司
	施工企业

	36
	中天建设集团有限公司
	施工企业

	37
	新协中建筑有限公司
	施工企业

	38
	中建四局第一建筑工程有限公司
	施工企业

	39
	广东中城建设集团有限公司
	施工企业

	40
	汕头市潮阳第一建安总公司
	施工企业

	41
	开平住宅建筑工程集团有限公司
	施工企业

	42
	佛山市南海景玮建筑工程有限公司
	施工企业

	43
	佛山市锦源建筑工程有限公司
	施工企业

	44
	广东联桥建设有限公司
	施工企业

	45
	广东雄桥建设有限公司
	施工企业

	46
	佛山市铭竣建筑工程有限公司
	施工企业

	47
	广东国立建设工程有限公司
	施工企业

	48
	广东世纪达建设集团有限公司
	施工企业

	49
	广东刚好建设工程有限公司
	施工企业

	50
	广东卓正建设工程有限公司
	施工企业

监理单位

	序号
	公司名称
	类别

	1
	广东创南工程管理有限公司
	监理单位

	2
	广东建诚监理咨询有限公司
	监理单位

	3
	湘潭市宏达建设监理有限公司
	监理单位

	4
	佛山市建友工程监理有限公司
	监理单位

	5
	佛山市啟顺工程管理有限公司
	监理单位

	6
	佛山琦达建设项目管理有限公司
	监理单位

	7
	佛山市南海城乡建设工程监理有限公司
	监理单位

	8
	佛山市南海区展翅建设工程监理有限公司
	监理单位

	9
	广州宏达工程顾问有限公司
	监理单位

	10
	广东重工建设监理有限公司
	监理单位

	11
	广东鼎耀工程技术有限公司
	监理单位

	12
	深圳市城建监理有限公司
	监理单位

	13
	佛山市中立建设监理有限公司
	监理单位

	14
	佛山市天信监理咨询有限公司
	监理单位

	15
	广东德正工程管理有限公司
	监理单位

	16
	广州广骏工程监理有限公司
	监理单位

	17
	广州市财贸建设开发监理有限公司
	监理单位

	18
	佛山市建辉监理有限公司
	监理单位

	19
	佛山市南海区鹏和工程监理有限公司
	监理单位

	20
	佛山市南海五环建设监理有限公司
	监理单位

审图设计勘察造价单位

	序号
	公司名称
	类别

	1
	广东南海城乡建筑设计有限公司
	设计单位

	2
	广东南海电力设计院工程有限公司
	设计单位

	3
	广东南海国际建筑设计有限公司
	设计单位

	4
	佛山市南海百勤审图有限公司
	审图单位

	5
	佛山市中图建筑技术服务有限公司
	审图单位

	6
	广东华联建设投资管理股份有限公司
	造价单位

	7
	广东城建达设计院有限公司
	设计单位

	8
	佛山市岭南建筑设计咨询有限公司
	设计单位

	9
	广东启源建筑工程设计院有限公司
	设计单位

	10
	广东贝林建筑设计有限公司
	设计单位

	11
	广东环粤勘测有限公司
	设计单位

混凝土、砂浆、检测企业

	序号
	公司名称
	类别

	1
	佛山市南海区沥建混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	2
	佛山市南海建源混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	3
	佛山市南海区民太建筑材料有限公司
	混凝土及砂浆企业

	4
	佛山市汇河建筑材料有限公司
	混凝土及砂浆企业

	5
	佛山市汇江混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	6
	佛山市华通混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	7
	佛山市南海区西樵恒建混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	8
	佛山市南海区恒锵混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	9
	佛山市南海区泌冲水泥混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	10
	佛山市金宏混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	11
	佛山市南海兴业混凝土有限公司
	混凝土及砂浆企业

	12
	佛山市南海纵横交通建设质量检测有限公司
	检测机构

	13
	佛山市南海区狮城建设工程质量检测有限公司
	检测机构

	14
	佛山市南海区正昇建筑工程质量检测有限公司
	检测机构

	15
	佛山市恒通建设工程质量检测有限公司
	检测机构

附件2

参会回执

	单位名称
	参会人员
	职  务
	身份证号码（仅限企业）
	手机号码

— 2 —